МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №66 «ЗАБАВУШКА»
ул. Пермская, д.11, г. Нижневартовск,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Российская Федерация, 628617

 Телефоны: 43-13-83, 46-45-77

Тел./факс:  (3466) 46-97-06

от 31.08.2022   № 296

ПРИКАЗ

Об организации сопровождения

ребенка-инвалида на территории и в

здании МАДОУ города

Нижневартовска ДС №66

«Забавушка» в 2022-2023 учебном

году

В рамках реализации государственной программы Российской Федерации

«Доступная среда», с целью создания условий для получения детьми-инвалидами

качественного дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами для сопровождения ребенка-инвалида на

территории и в здании дошкольной организации следующих работников:

Дежурные администраторы:

- Синякова И.В., старший воспитатель;

- Мешкова Н.В., специалист по кадрам;

- Меньшикова Ю.С., заместитель заведующего по АХР;

- Чернышева Е.С., заместитель заведующего по безопасности;

- Маренич О.И., делопроизводитель;

- Кузовкова Г.Н., заведующий хозяйством;

- Евсикова О.А., главный бухгалтер;

- Кондратова С.Ю., бухгалтер.

2. В обязанности ответственных лиц входит:

- встреча ребенка-инвалида,

- помощь в преодолении лестничных пролетов,

- сопровождение ребенка-инвалида на территории и в здании дошкольной

организации.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий        С.И. Иванова

Копия верна

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Должность Дата  Подпись

1. Синякова И.В. старший воспитатель

2. Мешкова Н.В. специалист по кадрам

3. Меньшикова Ю.С. зам. зав. по АХР

4. Чернышева Е.С. зам. зав. по безопасности

5. Маренич О.И. делопроизводитель

6. Кузовкова Г.Н. зав. хозяйством

7. Евсикова О.А. главный бухгалтер

8. Кондратова С.Ю. бухгалтер

		2023-04-26T15:57:12+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №66"ЗАБАВУШКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью